Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн администрацийĕ
Й Ы Ш Ă Н У
26.07.2023   №  858
Сĕнтĕрвăрри хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2023  №   858
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 23 марта 2023 г. № 301 «Об утверждении  Порядка об оплате труда работников органов    местного   самоуправления   Мариинско-Посадского  муниципального округа   Чувашской      Республики, осуществляющих  профессиональную  деятельность по профессиям рабочих»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 октября 2008 г. № 317 «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных, автономных и казенных учреждений Чувашской Республики», от 28 декабря 2022 г. № 766 «Об оценке расчетного объема расходов на оплату труда работников органов местного самоуправления в Чувашской Республике, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», Уставом Мариинско-Посадского  муниципального округа Чувашской Республики,  администрация Мариинско-Посадского  муниципального округа Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Мариинско-Посадского муниципального округа  Чувашской Республики от 23 марта 2023 г. № 301 «Об утверждении  Порядка об оплате труда работников органов    местного   самоуправления   Мариинско-Посадского  муниципального округа   Чувашской      Республики, осуществляющих  профессиональную  деятельность по профессиям рабочих» изменения:

1.1. Пункт 3 постановления администрации Мариинско-Посадского муниципального округа  Чувашской Республики от 23 марта 2023 г. № 301 «Об утверждении  Порядка об оплате труда работников органов    местного   самоуправления   Мариинско-Посадского  муниципального округа   Чувашской      Республики, осуществляющих  профессиональную  деятельность по профессиям рабочих» изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Посадский вестник».
  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Посадский вестник».

Глава  Мариинско-Посадского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                В.В. Петров